1. ὅπαν σαι] Cod. Marc. A. ὅτι ἔν σαι.

3. καὶ σοφὸν] Codd. Ciz. Marc. B. Mon. C. καὶ τρόπον σοφὸν.

ib. τὴν γε σπλανάν] Cod. Ciz. omittit τε.

Edd. Basil. et Fabrie. τὸν τε.

5. ἄλλο τι] Codd. Mare. A. Mon. C.

omittunt τι.

ib. προσδοκῶν] Ita Ed. Sed Codd. Ciz. Marc. A. Mon. C. προσδοκῶν. Quos se-

quor.

7. νὴ τὸν θεόν] Cod. Marc. A. μὰ τὸν θεόν.

ib. τῶν Πλωτίνου] Cod. Marc. A. τοῦ

A. B. Mon. C. Med. A.B. Leid. οὐτι τῶν

Πλωτίνου.

παρα 8. πατασκευάζω] Cod. Mon. C. πατα-

σκευάζων (sic).

10. ὑπὸ σοῦ] Ita correxi pro ἀπὸ σοῦ ex

Codd. Darm. Mon. C. Med. A.B. Par. A.

et ita correxerunt etiam Longini editores.

15. παραναγνῶναι] Codd. Marc. A. Mon. C. παραγγάναι. Sequens μένον abest a Cod. Ciz.

16. ταῦτά τι] Codd. Marc. A.B. Mon. C. ταῦτά γε.

ib. καὶ τῶν λοιπῶν] Codd. Darm. Marc.

ib. τοῦ πλωτίνου] Cod. Marc. A. B. Mon. C. Med. A. B. Leid. οὐτι τῶν

λοιπῶν quod recepi. Ed. Basil. et Fabrie. καὶ λοιπῶν. Articulum addiderunt etiam Longini editores.

18. ὑπομνήματα] Codd. Darmst. Med. A. πονημάτα, posterior vero in marg. ut

Ed. In Cod. Marc. A. est ὑπομνήματα.

ib. κτήσισθαι] Codd. Leid. Marc. A.

Mon. C. Med. A. κτήσισθαι. Sed Cod.

Med. A. superscriptum habet ε. Fabrie. κτήσισθαι, sed Longini editores κτήσισθαι, et licet Aristotile cum μίλλει in Plotino

sæpius reperiamus, hos tamen et reliquos codices sequi maluiimus.

caveram, declarabit pars epistolæ hoc ad me tenore perscriptæ. Cum enim operaæ pretium judicaret, me e Sicilia ad eum in Phoenicianam proficiisci, librosque Plotini mecum afferre, sic ait :

Testimonia Longini de excellentia librorum Plotini.

Tu quidem ista, quando tibi placuerit, ad nos mittito, imo vero ferto tecum. Evidem non facile obsecrare te desinam, ut iter ad nos omni prorsus itineri anteponas. Et si non ob aliam causam (quid enim novæ apud nos sapientiae sperans venias, nescio) saltem propter antiquam consuetudinem acrisque salubritatem imbecillitatē corporis, de qua quereris, conferentem. Quod si forte aliud quiddam putes assequiri, apud me tamen ne nova quidem speres, nedum antiqua, quae plurimum periisse dicis. Jam vero transcriptorum tanta hic est penuria, ut per deos, totum id tempus, quæ deerant Plotini, instau-

rans, vix horum invenerim subscriptorem, dum a ministeriis eum consuetis abduco: huic autem unī incumbere jubeo. Tot equidem libros illius jam habeo, ut videar jam omnes habere, postquam nunc abs te missos accepi: sed non perfecte me habere profiteor. Hi namque libri non mediocriter sunt mendosi. Et si Amelium amicum nostrum putaveram errata passim exscriptorum emendavisse: illi tamen alia magis curæ fuerunt, quam sedulitas emendandi. Quam ob rem, qua ratione his libris utar, minime habeo: quamvis supra modum affectem, quæ Plotinus de anima atque de ente scribit, considerare. Sed hi potissimum libri sunt exscriptorum vitio depravati. Quo circa percipio libros abs te eosdem summa diligentia scriptos accipere, ut tantum perlegam, inde meos emendans, mox vero restituam. Sed rursus idem, quod dixi ab initio repetam. Ne mittas quidem, sed ipse tecum afferens huc accedas: neque hos tantum afferas, sed siquid insu-